
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2066

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2066

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12048987 124987
3

Федюк Ярослав Володимирович 023687 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0051523 Землеустрій та 
кадастр

135,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2066

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12519493 121793
8

Бабинець Анабель Олександрівна 011500 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0103246 Готельно-
ресторанна 
справа

134,200

2 12389439 121793
8

Білодід Вероніка Ігорівна 031823 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0086736 Готельно-
ресторанна 
справа

116,571

3 12578854 121793
8

Бондаренко Анна Валентинівна 048303 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0002243 Готельно-
ресторанна 
справа

126,700

2



4 12353961 121793
8

Васянович Ангеліна Сергіївна 011502 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247063 Готельно-
ресторанна 
справа

139,400

5 12503365 121793
8

Волощук Марія Сергіївна 000268 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062874 Готельно-
ресторанна 
справа

113,333

6 11993045 121793
8

Жилінська Аліна Віталіївна 000328 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004217 Готельно-
ресторанна 
справа

142,667

7 12315204 121793
8

Кабанець Олександра Романівна 011508 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266198 Готельно-
ресторанна 
справа

134,300

8 12778544 121793
8

Кириленко Карина Миколаївна 012249 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004160 Готельно-
ресторанна 
справа

133,700

9 12051081 121793
8

Комісарова Анжеліка Денисівна 012243 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004458 Готельно-
ресторанна 
справа

158,800

10 12100836 121793
8

Лопата Аліна Володимирівна 008574 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177452 Готельно-
ресторанна 
справа

119,000

11 12396146 121793
8

Луценко Дар`я Віталіївна 000334 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004974 Готельно-
ресторанна 
справа

152,889

12 11936678 121793
8

Люльчук Дар`я Костянтинівна 016796 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0109063 Готельно-
ресторанна 
справа

176,429

13 11969421 121793
8

Оксютенко Дар`я Віталіївна 012244 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002348 Готельно-
ресторанна 
справа

132,500

14 12378040 121793
8

Онофрійчук Анастасія Валеріївна 012375 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172486 Готельно-
ресторанна 
справа

137,900

15 12397566 121793
8

Підгурська Олександра Анатоліївна 009203 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017067 Готельно-
ресторанна 
справа

156,143

3



16 12302752 121793
8

Самойленко Ольга Миколаївна 011466 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230192 Готельно-
ресторанна 
справа

147,000

17 12324514 121793
8

Ткаченко Юрій Миколайович 011516 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265762 Готельно-
ресторанна 
справа

133,700

18 12725992 121793
8

Халаімов Владислав Олександрович 000727 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0034027 Готельно-
ресторанна 
справа

133,571

19 12420606 121793
8

Хілько Вадим Дмитрович 055651 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0111640 Готельно-
ресторанна 
справа

156,333

20 12065609 121793
8

Шишко Анетта Володимирівна 000245 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0002820 Готельно-
ресторанна 
справа

153,429

21 12388637 121793
8

Шкорко Богдан Ростиславович 011504 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229328 Готельно-
ресторанна 
справа

128,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2066

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12302523 121793
9

Арцимович Єлизавета Андріївна 000144 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0002951 Міжнародний 
туризм

116,571

2 11895124 121793
9

Атаманчук Софія Яківна 018924 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0107822 Міжнародний 
туризм

140,000

3 12225488 121793
9

Гибельчук Діана Сергіївна 000212 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004000 Міжнародний 
туризм

122,571

5



4 12423546 121793
9

Непомняща Каріна Олександрівна 000148 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0064761 Міжнародний 
туризм

118,286

5 12382042 121793
9

Цюренко Владислава Олександрівна 037548 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298420 Міжнародний 
туризм

143,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2078

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2078

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12245753 121796
3

Хорошенко Станіслава Владиславівна 012230 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016086 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

135,350

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2078

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11991333 125783
3

Ширяєва Дар`я Іванівна 012473 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

2


	2078

